CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO 
DA PLACA DE OBRA, EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP.
Valor estimado: R$ 10.656.473,11 (dez milhões seiscentos e cinqüenta e seis mil 
quatrocentos e setenta e três reais e onze centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 06/03/2024 até as 08h30min do dia 
20/03/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 20/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO 
DA PLACA DE OBRA, NA RUA PEDRO ÁLVARES CABRAL, RUA BELMONT E RUA 
NILO PEÇANHA.
Valor estimado: R$ 532.557,04 (quinhentos e trinta e dois mil quinhentos e cinqüenta 
e sete reais e quatro centavos).
Origem dos Recursos: R$ 327.043,03 (trezentos e vinte e sete mil quarenta e três 
reais e três centavos), de responsabilidade do Governo Federal, por meio da Emenda 
Parlamentar 202339960001 e R$ 205.514,01 (duzentos e cinco mil quinhentos e 
quatorze reais e um centavo) de responsabilidade do município.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 06/03/2024 até as 08h30min do dia 
21/03/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 21/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min do dia 21/03/2024.

[...]

QUENTE (CBUQ), COM FORNECIMENTO DE PLACAS, NA ROTATÓRIA NELSON 
DOS SANTOS NO CRUZAMENTO DA AVENIDA JOSÉ FERREIRA BAPTISTA 
COM A VIA DE ACESSO ETELVINO FERREIRA DOS SANTOS E NA AVENIDA 
GOVERNADOR MÁRIO COVAS, NO CRUZAMENTO COM A RUA ALZIRO ZARUR.
Valor estimado: R$ 231.694,87 (duzentos e trinta e um mil seiscentos e noventa e 
quatro reais e oitenta e sete centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 06/03/2024 até as 08h30min do dia 
22/03/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 22/03/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024 - PROCESSO DIGITAL Nº 1.307/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE INFRA-
ESTRUTURA URBANA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, NA AVENIDA DO 
TREVO - BAIRRO JARDIM DO TREVO, ARAÇATUBA - SP.
Valor estimado: R$ 671.734,39 (seiscentos e setenta e um mil setecentos e trinta e 
quatro reais e trinta e nove centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 06/03/2024 até as 08h30min do dia 
25/04/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 25/04/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: